

RAPORT BIEŻĄCY 36/2020

13 listopada 2020 r.

Wstępne wybrane szacunkowe skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Selvita S.A. za III kwartał 2020 roku oraz zmiana terminu publikacji skonsolidowanego raportu za III kwartał 2020.

Zarząd Selvita S.A. z siedzibą w Krakowie ("Emitent") informuje o zmianie terminu przekazania do publicznej wiadomości śródrocznego skonsolidowanego raportu za III kwartał 2020 roku na dzień 24 listopada 2020 roku. Pierwotna data publikacji tego raportu była przewidziana na dzień 17 listopada 2020 roku, zgodnie z informacją przekazaną raportem bieżącym nr 1/2020 z dnia 23 stycznia 2020 roku.

Jednocześnie Emitent przekazuje w załączeniu do niniejszego raportu bieżącego wstępne szacunkowe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Selvita S.A. za III kwartał 2020 roku oraz za 9 miesięcy 2020 roku.

Podstawa prawna: art. 56 ust. 1 pkt 2 – informacje bieżące i okresowe

Osoby reprezentujące Spółkę:

- Bogusław Sieczkowski – Prezes Zarządu
- Dariusz Kurdas – Członek Zarządu

Wstępne wybrane szacunkowe skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Selvita S.A. za III kwartał 2020 roku oraz 9 miesięcy 2020 roku

Zarząd Selvita S.A. z siedzibą w Krakowie ("Spółka") podaje do publicznej wiadomości wstępne wybrane szacunkowe skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Selvita S.A. za trzy kwartały 2020 roku oraz wartości porównawcze za trzy kwartały roku 2019.

Podsumowanie:

- **Wartość przychodów Grupy Kapitałowej Selvita S.A. na rzecz klientów zewnętrznych w segmencie usługowym wyniosła 29,4 mln zł w III kwartale 2020 r. (w okresie od 1 stycznia do 30 września 2020 r. wartość przychodów na rzecz klientów zewnętrznych wyniosła łącznie 84,9 mln zł). To wynik o 35% wyższy niż w III kwartale 2019 r. oraz o 45% wyższy porównując okres 9 miesięcy roku 2019*;**
- **Zysk EBITDA Grupy Kapitałowej Selvita S.A. za III kwartał osiągnął 9,4 mln zł (wzrost o 49% r/r**), a narastająco za 9 miesięcy 2020 r. 25,3 mln zł (wzrost o 53% r/r);**
- **Backlog na rok 2020 wynosi na dzień 10.11.2020 134,7 mln zł i jest o 38% wyższy niż wartość zakontraktowanego portfela zamówień wynikających z podpisanych kontraktów handlowych oraz umów o dotacje w dniu 28.10.2019 r.**

Dane liczbowe:

	01.01- 30.09.2020 [w mln zł]	01.01- 30.09.2019* [w mln zł]	zmiana wartościowa	zmiana %	01.07- 30.09.2020 [w mln zł]	01.07- 30.09.2019* [w mln zł]	zmiana wartościowa	zmiana %
Przychody ogółem, w tym:	105,2	73,2	32,0	44%	37,5	27,1	10,4	38%
Segment Usług, w tym:	90,2	63,6	26,6	42%	31,2	23,5	7,7	33%
<i>przychody na rzecz klientów zewnętrznych</i>	<i>84,9</i>	<i>58,5</i>	<i>26,4</i>	<i>45%</i>	<i>29,4</i>	<i>21,7</i>	<i>7,7</i>	<i>35%</i>
Segment Bioinformatyka	15,1	9,8	5,3	54%	6,3	3,6	2,7	75%
EBIT	15,8	8,3	7,5	90%	5,8	3,5	2,3	66%
Segment Usług	12,8	7,5	5,3	71%	4,1	3,0	1,1	37%
Segment Bioinformatyka	3,0	0,8	2,2	275%	1,7	0,5	1,2	240%
EBITDA (uwz. MSSF16)	25,3	16,5	8,8	53%	9,4	6,3	3,1	49%
Segment Usług	21,6	15,2	6,4	42%	7,5	5,6	1,9	34%
Segment Bioinformatyka	3,7	1,3	2,4	185%	1,9	0,7	1,2	171%
Zysk netto**	14,5	8,0	6,5	81%	5,1	3,4	1,7	50%
Rentowność EBIT	15,0%	11,3%	3,7%	32%	15,5%	12,9%	2,6%	20%
Rentowność EBITDA	24,0%	22,5%	1,5%	7%	25,1%	23,2%	1,8%	8%
Rentowność netto	13,8%	10,9%	2,9%	26%	13,6%	12,5%	1,1%	8%

* wg danych w nocie segmentowej skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 30.09.2019 r.

** szacunek Zarządu dla danych porównawczych

Wartość zakontraktowanego portfela zamówień na rok 2020, wynikających z podpisanych na dzień 10 listopada 2020 r. kontraktów handlowych oraz umów o dotacje (backlog), wynosi 134,7 mln zł i jest wyższa od backlogu posiadanego w dniu 28.10.2019 r. o 38%.

Pozycja	Backlog		zmiana wartościowa	zmiana %
	Na rok 2020 z dnia 10.11.2020 [w mln zł]	Na rok 2019 z dnia 28.10.2019 [w mln zł]		
Segment Usługowy	110,8	81,3	29,5	36%
Segment Bioinformatyczny	17,7	10,0	7,8	78%
Dotacje	6,2	6,1	0,1	1%
Razem	134,7	97,4	37,3	38%

Pozostałe wybrane dane wstępne dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień 30 września 2020 r.:

1. **Środki pieniężne i ich ekwiwalenty:** 97,4 mln zł (wzrost o 83,7 mln zł w stosunku do 31 grudnia 2019 r.)
2. **Pożyczki i kredyty bankowe:** 0,0 mln zł (bez zmian w stosunku do 31 grudnia 2019 r.)
3. **Zobowiązania z tytułu leasingu:** 37,6 mln zł (wzrost o 12,5 mln zł w stosunku do 31 grudnia 2019 r.)

Spółka informuje, że przedstawione dane finansowe są szacunkowe, a ich obliczenia zostały dokonane według aktualnej wiedzy Zarządu. Prezentowane dane mogą różnić się od ostatecznych danych finansowych Grupy Kapitałowej Selvita S.A. za okres 9 miesięcy 2020 roku, które zostaną opublikowane w dniu 24 listopada 2020 r., zgodnie z raportem bieżącym nr 36/2020.

Podstawa prawna: art. 17 ust. 1 MAR – informacje poufne

Osoby reprezentujące Spółkę:

- Bogusław Sieczkowski – Prezes Zarządu
- Dariusz Kurdas – Członek Zarządu

Zastrzeżenie prawne:

Niniejszy dokument został opublikowany przez Selvita S.A. z siedzibą w Krakowie raportem bieżącym nr 36/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. Niniejszy dokument nie stanowi kompletnej analizy sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej Selvita („Grupa Selvita”). Przedstawione powyżej wielkości stanowią wstępne szacunki uzyskane w procesie przygotowywania i weryfikacji skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego Grupy Selvita za trzeci kwartał 2020 roku i mogą ulec zmianie. Dane zawarte w niniejszym dokumencie są aktualne na dzień jego sporządzenia, a niniejszy dokument nie będzie podlegać zmianie, aktualizacji lub modyfikacji w celu przedstawienia zmian zaistniałych po tym dniu, o ile nie jest to wymagane przez właściwe przepisy prawa.